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      Šolska gledališka predstava Hop v pravljico

V petek, 3. februarja 2012, so učenci gledališke skupine OŠ Voličina izvedli dramsko predstavo Hop v 
pravljico. Popeljali so nas v pravljični svet, kjer se zgodi marsikaj. Šolska gledališka skupina deluje pod men-
torstvom učiteljice Petre Caf. V predstavi smo zelo uživali.
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Šolsko leto 2011/12 se je konec ja-
nuarja prevesilo v drugo polovico

Ob začetku šolskega leta 2011/12 je šolo začelo 
obiskovati 233 učencev. V začetku januarja 2012 se 
je nazaj na našo šolo vpisala učenka 9. razreda iz OŠ 
Duplek, ki je pred dvema letoma odšla od nas. Ob za-
ključku 1. ocenjevalnega obdobja je šolo obiskovalo 
234 učencev v 12 oddelkih.

Prav tako je 1. septembra 2011 vrtec pri OŠ Voli-
čina začelo obiskovati 85 otrok v 5 skupinah. Ob za-
ključku 1. ocenjevalnega obdobja v šoli, to je na dan 
31. 1. 2012, vrtec obiskuje 89 otrok. Vseh 5 skupin je 
precej polnih, saj sta v vsaki skupini s soglasjem z Ob-
čino Lenart lahko 2 otroka več, kot to omogoča zako-
nodaja. Glede na prijave bomo imeli od 1. 2. 2012 v 
vrtcu 90 otrok, od 1. 4. 2012 pa 92 otrok. Takrat bodo 
vse skupine čisto polne.

Delo v 1. ocenjevalnem obdobju je potekalo po 
LDN šole in vrtca. Načrtovani posebni dnevi so se 
realizirali, prav tako pa tudi dejavnosti v vrtcu. Vzgoj-
no-izobraževalno delo v vrtcu in šoli je potekalo 
umirjeno in brez večjih problemov. Šola je z učenci 
izpeljala načrtovana tekmovanja iz znanja ter omogo-
čila učencem, ki so se na teh tekmovanjih izkazali, da 
so se udeležili medobčinskih, regijskih ali državnih 
tekmovanj. Kot že nekaj let je šola sodelovala tudi v 
tekmovanju ŠKL, vendar ni dosegla želenega rezulta-
ta, saj je izpadla iz tekmovanja že v prvem delu.

Šola v Voličini je študijsko središče ZRSŠ OE Ma-
ribor za podaljšano bivanje, za I. triado in II. triado. V 
1. ocenjevalnem obdobju so bili sklicani prvi sestan-
ki študijskih skupin, ki jih vodijo naši učitelji in sicer 
Brane Lazič (PB), Regina Dobaja (I. triada) in Mojca 
Vogrin Pivljakovič (II. triada). 

V sodelovanju z ZRSŠ OE Maribor je takoj po za-
ključku 1. ocenjevalnega obdobja, in sicer v ponede-
ljek, 6. 2. 2012, učiteljica Mojca Vogrin – Pivljakovič 
izvedla strnjeno 90-minutno pedagoško uro. Z uro je 
prikazala enega izmed novih pristopov k poučevanju, 
in sicer sodelovalno učenje. Izvajanje pouka pri Mojci 
smo spremljali ravnatelji iz UE Lenart in še iz neka-
terih drugih šol ter 3 svetovalci ZRSŠ in predstojni-
ca mag. Vera Bevc. Nad videnim smo bili udeleženci 
spremljave pouka zadovoljni, zato se učiteljici Mojci 
zahvaljujem, da je bila pripravljena izpeljati pouk 
pred tako velikim številom spremljevalcev.

Realizirali smo načrtovane govorilne ure po LDN 
in izpeljali roditeljski sestanek, in sicer 20. 9. 2011. 
Tudi v vrtcu so bile realizirane načrtovane govorilne 
ure in roditeljski sestanki. V novembru smo na preda-
vanje ge. Zdenke Zalokar Divjak, ki je bilo namenjeno 
staršem otrok v vrtcu, povabili tudi starše učencev I. 
triade.

Za učence 5. a in 6. a razreda smo od 16. do 20. 1. 
2012 izvedli zimsko smučarsko šolo v naravi. 

Ob zaključku koledarskega leta 2011 je šola orga-

nizirala prireditev V pričakovanju ..., in sicer v torek, 
20. 12. 2011, ob 17.30 v kulturnem domu Voličina.

Načrtovane konference učiteljskega zbora so bile 
v 1. ocenjevalnem obdobju realizirane po letnem de-
lovnem načrtu.

Na učnem področju v 1. ocenjevalnem obdobju 
nista bila uspešna dva učenca. 

Strokovni delavci šole smo precej pozornosti na-
menili tudi strokovnemu izpopolnjevanju, saj se ude-
ležujemo seminarjev, ki smo jih načrtovali po LDN. V 
ponedeljek, 23. in v torek, 24. 1. 2011, smo v sodelova-
nju z ZRSŠ izpeljali tematsko konferenco Prva pomoč 
in varnost v vrtcu in šoli – odgovornost učitelja in 
vzgojitelja. TK se je udeležilo 36 strokovnih delavcev 
iz šole in vrtca. 

Šola je izdala 5 novih številk šolskega glasila Šo-
larček. Čeprav je kriza, je šola uspela pridobiti naj-
več sponzorjev do sedaj. Hvala vsem sponzorjem in 
staršem donatorjem za darovana sredstva. Skupna 
vrednost sredstev v šolskem skladu je 11.894,00 €. Za 
nabavo novih učil in učnih pripomočkov bomo tako 
lahko namenili 9.894,00 €, preostala sredstva, in sicer 
2.000,00 €, pa se porabijo za barvno tiskanje Šolarč-
ka.

Zaradi gradnje novega vodovoda v Strmi Gori in 
v Humu je bil otežen oz. moten prevoz učencev v šolo 
in iz nje s šolskim avtobusom.

Ravnatelj

OGLED GLEDALIŠKE PREDSTAVE

V PONEDELJEK, 6. FEBRUARJA 2012, SMO 
ODŠLI V GLEDALIŠČE. KO SMO PRIŠLI V ŠOLO, 
SMO SE ODPRAVILI NA MALICO. PO KONČANI 
MALICI SMO SE ODPRAVILI PROTI AVTOBUSNI 
POSTAJI, KJER NAS JE ŽE ČAKAL AVTOBUS. OD-
PELJALI SMO SE NA PTUJ V GLEDALIŠČE. OGLE-
DALI SMO SI PREDSTAVO ASKA IN VOLK. PRED-
STAVA MI JE BILA ZELO VŠEČ, KER JE OVČKA 
ASKA POSTALA BALETKA. PO KONČANI GLE-
DALIŠKI PREDSTAVI SMO SE Z AVTOBUSOM 
ODPELJALI NAZAJ V VOLIČINO. PREŽIVELI 
SMO LEP DAN.

LARISA ROŠKAR, 2. A

Pustne ustvarjalnice

Zunaj je prava zima. Izročilo pravi, da jo bo pre-
gnal pust in maškare. 

Na pustnih ustvarjalnicah, ki so bile 1. februarja 
2012, se nas je zbralo kar nekaj, malih in velikih. Polni 
domišljije in kreativnosti smo izdelali veliko različnih 
mask: veslih, žalostnih, strašnih in komičnih. Ali jim 
bo uspelo pregnati zimo, pa presodite sami?

Klavdija, Katja, Andreja in naši ustvarjalci
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ZANIMALO NAS JE

Josip Jurčič

Josip Jurčič je bil 
slovenski pisatelj in 
časnikar. Rodil se je 
4. marca leta 1844 
na Muljavi pri Krki. 
Živel je na mali 
kmetiji z mamo Ma-
rijo in očetom Mar-
kom. Imel je sestro 
Marijo in brata An-
tona. Zraven njih je 
živel njegov dedek, 
ki je zelo vplival na 
Josipa, saj mu je pri-
povedoval zgodbe. 

Končal je nor-
malko in gimnazijo. Bil je zelo dober učenec. Počitni-
ce je rad preživljal na Muljavi, kjer je poslušal zgodbe 
starih vaščanov. Že kot otrok oz. mladostnik je pisal 
pripovedi. Do konca gimnazijskih let je napisal veli-
ko zgodb. Napisal je tudi Spomine na deda, ki so mu 
jih objavili v Novicah. Urednik Slovenskega Naroda 
Anton Jenežič je spodbujal Jurčiča k pisanju in mu 
pomagal. 

Čez nekaj časa se je preselil na Dunaj. Kjer naj bi 
študiral klasično jezikoslovje in slavistiko. Jurčič je 
imel zelo malo denarja. Bil je reven, zato je bilo življe-
nje na Dunaju še toliko težje. Na Dunaju je navezal 
stike z Stritarjem. V svoj krog sta še povabila druge. 
Tako sta ustanovila literarno društvo. 

Josip je nato zapustil Dunaj in se za dve leti preselil 
v Slovenijo, kjer je sodeloval pri urejanju Slovenskega 
naroda. Hotel je nadaljevati šolanje na Dunaju, ven-

dar finančno 
ni bil zmožen. 
Zato je poma-
gal Stritarju pri 
urejanju Zvo-
na. Po smrti 
Antona Toma-
žiča je postal 
glavni urednik 
S l o v e n s k e g a 
naroda. Dose-
gel je, da je Slo-
venski narod 
dobil tiskarno 
v Ljubljani. 

Leta 1879 
je hudo zbolel. 
3. maja 1881 je 
umrl v Ljublja-
ni. Pokopan je 
v Navju. 

Katja Pavlas, 8. a

Jež

Jež živi v parkih, gozdovih, vrtovih in v bližini člo-
veških bivališč.

Jež prespi zimo. Poznamo več vrst ježev.
Jež ima mnogo bodic, koničasto glavo, dva para 

nog in dva okrogla uhlja. Je žuželke, deževnike, polže, 
ptičja jajca ter sadje. 

Ima tudi plenilce, kot so lisica, jazbec in sova. Ježi 
so samotarji, zato se družijo samo ob parjenju. Samice 
skotijo od 1 do 10 slepih mladičev, ki po dveh tednih 
spregledajo. Jež spada med sesalce, žužkojede in vre-
tenčarje. Ob nevarnosti se zvije v klobčič in naježi bo-
dice. Ta obramba pa mu žal ni v korist na cesti.

Sara Vogrin, 7. a
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SNEŽAK

NEKEGA NEDELJSKEGA JUTRA STA SE NIK 
IN ANJA ODLOČILA, DA BOSTA NAREDILA 
SNEŽAKA. KO STA GA NAREDILA, JU JE MAMI-
CA POKLICALA NA KOSILO. MEDTEM KO STA 
JEDLA, JE NA SNEŽAKA POSIJALO SONCE IN SE 
JE ZAČEL TOPITI. PO KOSILU STA NIK IN ANJA 
ŠLA VEN IN STA NAMESTO SNEŽAKA VIDELA 
LE KLOBUK IN POD NJIM KORENČEK.

ERIK URSINI 2. A

ERIK IN JULIJA STA NAREDILA SNEŽA-
KA. ERIK JE NAREDIL VEČJO KEPO, JULIJA PA 
MANJŠO. NA GLAVO STA MU DALA LONEC. 
STEKLA STA K BABICI PO GUMBE, NATO STA 
ODŠLA K MAMICI PO KORENČEK, DA MU NA-
REDITA NOS. ŠLA STA NA KOSILO IN POSIJALO 
JE SONCE. SNEŽAK SE JE ZAČEL TOPITI. KO STA 
SE VRNILA, SNEŽAKA NI BILO VEČ. BILA STA 
ŽALOSTNA.

KLARA MATJAŠIČ 2. A

LANSKO ZIMO SVA Z OČETOM NAREDILA 
SNEŽAKA SNEŠKOTA. NA GLAVI JE IMEL VELIK 
LONEC, ZA NOS PA KORENČEK. PONOČI JE DO 
SNEŠKA PRILETELA DOBRA VILA. POSIPALA 
GA JE S ČAROBNIM PRAHOM. POGLEDAL SEM 

SKOZI OKNO, SNEŠKO MI JE POMAHAL. ZELO 
SEM SE RAZVESELIL, SAJ SEM DOBIL PRIJATE-
LJA. HITRO SEM SE OBLEKEL IN STEKEL VEN. 
S SNEŠKOM SVA SE OBJELA IN SE ŠLA IGRAT ... 
NENADOMA SEM SE ZBUDIL, SAJ JE BILO TREBA 
V ŠOLO. NISEM ŠE DOBRO ODPRL OČI, ŽE SEM 
BIL PRI OKNU. POGLEDAL SEM SNEŠKA. STAL JE 
NEGIBNO. KAKO ČUDOVITE SANJE SEM IMEL, 
SEM SI DEJAL ...

ŽIGA ORNIK 2. A

Reka

Dereš, dereš po strugi ozki,
skozi planine prebiješ se.
S seboj nosiš kup stvari,
lahko so tudi kakšne smeti.
Ko pa v morje zliješ se,
galebi pojejo prav vse.

Ajla Ana Egghart, 3. a

Dobro jutro, dober dan

Dobro jutro, dober dan!
Nisem več zaspan.
Na vejah ptički žvrgolijo, 
da danes lep bo dan.

LITERARNE STRANI

Jan Ditner, 3. a Žana Žabčič, 3. a
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Dobro jutro, dober dan!
Nisem več zaspan.
Sonček je pokukal že na plan.
Sporoča nam, da se dela topel dan.

Dobro jutro, dober dan!
Nisem več zaspan.
Veselo skočim na noge,
saj danes moj rojstni dan je.

Zabavo bom pripravil,
prijatelje povabil.
S torto bomo se sladkali
in malo zaplesali.

Danes bo res najlepši dan!
Blaž Kurnik, 3. a

Drsanje

Ko sem se v nedeljo zbudil, mi je mama povedala, 
da se gremo z Metko in Vesno drsat. Bil sem zelo vesel. 
Hitro sem vstal in se oblekel v topla oblačila. Odpeljali 
smo se v Maribor do drsališča. Sposodili smo si drsal-
ke. Odpravili smo se na led in začeli drsati. Najprej mi 
je šlo počasi, potem pa vedno hitreje. Po drsanju smo 

šli na vroč kakav. Z Metko sva skozi steklo gledala, 
kako igrajo hokej. 

Preživeli smo lepo nedeljsko dopoldne.
Blaž Kurnik, 3. a

Kaj bi bilo, če bi imel prijatelja, ki 
vse zna, vse sme, si vse upa, pa še 
zna čarati?

Bil je torek in bila sem doma. K meni je prišla neka 
deklica. Znala je čisto vse. Igrali sva se in deklica je 
rekla: »O, glej, nova trgovina! Lahko si kupiva bazen.« 
Jaz sem bila takoj za. Kupili sva bazen. Ker se je bazen 
umazal, sva raje odšli na morje. S prijateljico sva se 
potapljali in priplaval je morski pes. Prijateljica je šla 
do njega in ga pripeljala na kopno. Potem so vsi zbe-
žali in plaža je bila samo najina.

Iva Šuman, 3. b

Nekega jutra se je Tom zbudil in šel v šolo. Ko je 
prišel v šolo, so mu pripravili zabavo. Prišel je deček, 
ki je znal čarati. Vprašal ga je, če ima kakšno željo. »Ja, 
imam,« je odgovoril.

»Kakšno pa?« je vprašal deček. »Rad bi bil najbolj-

LITERARNE STRANI

Tina Goznik, 7. a Jure Recek, 7. a

Jan Rojko, 7. a Nejc Kurnik, 7. a



stran 7

29. februar 2012LITERARNE STRANI

ši nogometaš!'' mu je odgovoril.
S čarobnimi besedami ga ja začaral v najboljšega 

nogometaša. Ob 15.30 uri so imeli nogometno tek-
mo. Na tekmi je zadel štiri gole. Zmagali so in dobili 
pokal. 

Tadej Hegedič, 3. b

Nekega jesenskega dne sem šel na sprehod v gozd. 
Prišel sem do kostanja. Na drevesu je nekaj zaropota-
lo in zagledal sem malega zelenega škrata. Videl sem, 
da se je zataknil za vejo in sem mu pomagal priti dol. 
Postala sva prijatelja. Skrila sva se za drevo in videla, 
kako je nekdo nabiral kostanje. Ko ni gledal, sva mu 
izmaknila košaro. Košaro sva izpraznila in mu jo vr-
nila, tako da ni opazil. Ko je škrat odprl kostanj, je v 
njem bil zlat cekin. In postala sva zelo bogata. 

Jan Kukovec, 3. b 

Žabci Tone, Rone in Bone

Žabec Tone ima privide,
da ponoči k njemu štorklja pride.
Ko od zdravnika dobi izvide,
mu je jasno, da bolnišnica mu ne uide.

Žabec Rone je bombone,
žabec Bone sliši slone.

Čudne so to žabe,
a po srcu niso slabe.

Tina Perko, 5. a

The girl and the general 
(by Tone Partljič)

There was once a village called Zavrh. There lived 
a girl. Her name was Katka. She liked school. The only 
thing she didn't like was reading. She couldn’t read 
aloud, but she could read quietly. Every time the tea-
cher said that she had to read, she became scared and 
embarrassed. Her father was innkeeper. He also had 
some rooms or apartments for people who stopped 
by or for soldiers. One day a general came to Katka's 
father. Katka didn't know that he was a general. She 
was scared because of his big moustache and beca-
use he was hurt. Something was wrong with his leg. 
Suddenly the voice woke her up from her dreams. “Hi 
girl, what's your name?” Katka answered, “I'm Kat-
ka.” She said it so quietly. Her father told the general 
that the girl was scared, so the general left her alone. 
The next day Katka went to school as usually, but she 
couldn't read it again. She came home, but she wasn't 
happy. And there was the man she met yesterday. He 
asked her for help. The girl didn't know what to do, 
so she went there and asked him what she could do 
for him. He gave her some money. He said, “Buy me 
some newspapers in Lenart. Be fast, I'm really curio-
us, now.” The girl was running all the way. She bought 
newspapers and then she went back. The general was 
very surprised. He said that she didn't need to be that 
fast. He invited her to his room. He gave her a cup of 
cocoa and chocolate donates. The girl was poor and 
that was the day she ate the richest food ever. Sud-
denly the general wanted her to read him something. 
She started to read, but she missed all the words aga-
in. When the general heard that, he was surprised. He 
said, “Oh, Katka, Katka. Don't worry. I will teach you 

Žan Čuček, 5. a Katarina Šuster, 5. a
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how to read.” Katka was very happy. The days were 
passing and Katka became a better reader. She called 
herself the general’s princess because the general gave 
her cocoa and donates every day. The day when the 
general had to leave was Katka's worst day. He told 
her that he would be back and he also promised that 
he would write a song about her. Katka didn't believe 
it. He never came back. Soon the news about general’s 
death came to Katka's house. She was very sad. One 
day, when Katka was at the singing class in Lenart, she 
heared the song the general wrote for her. That was 
Katka's best day ever.

Zala Jug, 7. a

The song about 10 soldiers
became true

A message from an Unknown person? An invi-
tation to a lonely island? Doesn’t it sound a little bit 
strange? So? What do you think?

If you would be a killer, I’m sure, that you wouldn’t 
tell anyone about it. But it was different in our case on 
the island. There were ten people and one of them was 
a killer; very special killer. This kind of person would 
normally hide his murder, but our X-person sent us 
a message and explained everything. Now we know 
that the mysterious killer was former judge Lawrence 
Wargrave who killed everyone and himself. As he told 

us, his idea was born in the song about 10 Soldiers.
No matter how crazy his idea was, we have to say, 

that his plan was brilliant. 
Without his letter maybe we would never know, 

what happened on the island, but now we know eve-
ry single detail. The killer told us, that he had such 
a great time with doing his “job”, so we can see that 
he had some serious problems. Anyway, he also killed 
himself, so he doesn’t even need to go to the prison 
now. So unfair!

Ten little Soldier boys were all feeling fine.
One of them choked and then there were nine.

Nine little soldier boys sat up very late.
One slept too long and then there were eight.

Eight little soldier boys were travelling in Devon.
One said, “I’m staying”, and then there were seven.

Sven little soldier boys were playing outside.
A bee stung one of them and then there were five.

Five little soldier boys were studying law.
One got a job in court and then there were four.

Four little soldier boys were going out to sea.
A red herring ate one and then there were three.
Three little soldier boys were walking in the zoo.
An animal killed one and then there were two.
Two little soldier boys were sitting in the sun.
One was badly burnt and then there was one.

One little soldier boy was left there alone.
He went and hanged himself and then there were 

none.

Are you scared now? Well ... you should be, cause 
this person isn't normal. You wouldn't murder some-
one for fun, would you? So you should think twice 
before you accept an invitation from an unknown 
person. If you get a letter from unknown person, you 
shouldn't act like a detective and try to find this per-
son, because this is what the police should do. Don't 
think that you are hero, if you aren't afraid of mur-
ders, because is normal to be afraid of them. So, be 
careful and safe yourself!

Saška Kurnik, Špela Peserl,
Karin Petko, Rebeka Šnofl, 9. a

LITERARNE STRANI

Tilen Caf, 6. a
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Po dolgem času se oglašamo
Lunice

Lunice smo se po novoletnih praznikih čile in 
zdrave vrnile v vrtec. Upali smo, da bo novo leto pri-
neslo veliko snega. Ker snega ni bilo, smo se odločili, 
da bomo eksperimentirali z zvokom. Naučili smo se, 
kaj vse oddaja zvok, kaj zvok sploh je in se z zvokom 
igrali. Vemo, da tudi radio oddaja zvok, zato smo bili 
zelo veseli, ko je prišla k nam novinarka iz radia Slo-
venske gorice in z nami posnela radijsko oddajo. Po-
vedali smo ji, da se zjutraj zberemo v krogu in kako se 
pozdravimo. 

Zapeli smo nekaj pesmic, odigrali predstavo male-
ga prstnega gledališča, povedali prstno igro in pokle-
petali. Čez nekaj dni smo se slišali po radiu. Starši so 
bili zelo ponosni na nas.

Snega pa še kar ni bilo. Prišel je mesec februar. 
Mesec norčij, ko se že veselimo pusta. Naučili smo se 
pesem Maškare in prstno igro o maškarah. Ko smo z 
maskami začeli odganjati zimo, nas je presenetil sneg. 
Veliko snega. 

 

Maškare 

Maškare rade bi denarce nabrale,
denarce pa bi v žep starki Zimi dale.
Zima bo z njimi si avto kupila,
z avtom pa brm brm brm nas zapustila.

Lejla la, lejla la,lejla lejla laj la,
Lejla la, lejla la, zima je odšla.

Kot medved iz pravljice smo se tudi mi odpravili 
na sprehod z dežniki. Ni deževalo, je pa snežilo. Pa kaj 
nam bo dežnik, ko sneži! Kar se da hitro, smo jih od-
vrgli in začelo se je veselje na snegu. Lovili smo sne-
žinke in drug drugega. 

Da ostanemo zdravi pa poskrbijo kuharice s to-
plim čajem in veliko sadja. Včasih nas presenetijo z 
napravo, ki sadje in zelenjavo spremeni v okusen na-
pitek. Martina pravi, da je ta napitek poln vitaminov. 

Lunice bomo v polni meri izkoristile vsako snežin-
ko, ostale zdrave in se vam oglasile čez kakšen mesec. 

Otroci skupine Lunice s Klavdijo in Vesno
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Filipini

Filipini so veliki 300 000 km2.
So otoška azijska država, natanč-

neje ležijo v jugovzhodni enoti Azije 
(slika 1). 

Filipini imajo svojo zastavo, ki 
ima tudi svoj pomen. Rdeča pomeni 
junaštvo, hrabrost in pogum. Modra barva predstavlja 
idealnost. Bela predstavlja lepoto in blaženje. Sonce 
pomeni mir, tri zvezde pa tri večje otoke Filipinov 
(slika 2).

Filipini imajo gorovja in nižine (slika 3) in zavze-
majo več kot 7000 otokov in otočkov.

Imajo izrazita dva podnebja. To sta tropsko in vla-
žno tropsko. V Filipinih rastejo tropski gozdovi (slika 
4).

Za Filipine so značilne majhne živalice, ki se ime-
nujejo galagi (slika 5).

Prebivalci Filipinov so bele polti, 
čeprav bi, ko jih vidimo na pogled, 
lahko rekli, da so črne polti (slika 6).

V Filipinih imamo več verstev. 
84 % prebivalstva je katolikov, 9 % je 

protestantov, 4 % prebivalstva pa muslimanov.
Gostota prebivalstva je neenakomerna. Največ 

prebivalstva je naseljenega ob glavnem mestu Manila, 
nekateri višji vrhovi pa so skoraj neposeljeni.

Gospodarstvo v Filipinih je slabo razvito zaradi 
več razlogov. Bogastvo v Filipinih je neenakomerno 
razdeljeno. Kar 80 % ljudi je revnih, 20 % prebivalstva 
pa je bogatih in ne vedo, kam z denarjem (slika 7). 
Edina gospodarska panoga, ki je v Filipinih sploh raz-
vita, je poljedelstvo. Pridelajo veliko konoplje in riža.

Slika 1: http://1.bp.blogspot.com/-Eb-rU6NasAc/TeBabYMScaI/AAAAAAAAAAo/TnVdYKJSR2Y/s1600/SoutheastAsiaMap.gif
Slika 2: http://images.wikia.com/althistory/images/3/3e/800px-Philippines_Flag_Original.png
Slika 3: http://www.philippinedomain.com/philippines_map.htm
Slika 4: http://www.mikavna.si/wp-content/dezevni-gozd.jpg
Slika 5: http://static.sarajevo-x.com/media/images/vijesti/081119005.3_mn.jpg
Slika 6: http://img.rtvslo.si/suma/uploader/AKTUALNO/SPdruzba/2.jpg
Slika 7: http://www.flickr.com/photos/plan-international/6021684039/sizes/l/in/photostream/

Slika 2

Slika 1 Slika 3 Slika 6

Slika 4 Slika 5 Slika 7

Zala Jug, 7. a



LENTHERMINVEST
VARČUJE Z ENERGIJO - OHRANJA OKOLJE

BOJLERJI ZA CENTRALNO OGREVANJE

BOJLERJI ZA SOLARNO OGREVANJE

SOLARNI KOLEKTORJI

TOPLOTNE ČRPALKE

ZALOGOVNIKI

HIDROFORJI

LENTHERM-INVEST d.o.o., Industrijska ul. 1, 2230 Lenart, 
Telefon 02/720 70 41, E-mail: info@lentherminvest.si 
Spletna stran: www.lentherm.com

PODJETJE ZA INŽENIRING d.d., 1000 Ljubljana, Parmova 53

Tel.: 02 72 07 353, 02 72 08 152
GSM: 041 755-925

Dejan PUHNER s.p.

Radehova 42, 2230 LENART
GSM: 031 365 560

Govedorejska kmetija
Kocbek Alberto

Zg. Voličina 28

 

Jože Spevan s. p.
Mariborska cesta 10, 2230 Lenart

GSM: 041 515 537

Elektro in elektronske storitve
Servis oljnih gorilnikov
in regulacija ogrevanja

02 720 63 33 
okrepčevalnica Kmečki hram
bowling center Lenart
kmetijska trgovina
trgovina z gradbenim materialom
prehrambena trgovina Tuš

info@servis-mursec.si
www.servis-mursec.si

Tel.: 041/687-765
Tel.: 041/337-919 

Faks: 02/729-26-67

MURŠEC d.o.o. in
Roman MURŠEC s.p.

Jurovska cesta 7
2230 LENART



Digitalna fotografija – zima

Izdajanje šolskega glasila Šolarček je ena izmed posebnosti šole v Voličini. Tudi zaradi vaših prispevkov, spoštovani sponzorji in starši donatorji, 
je OŠ Voličina drugačna. Lahko je lepa in urejena ter v poletnem času okrašena z rožami na okenskih policah. Vsem vam se iskreno zahvaljujem 
za darovana sredstva, saj kljub krizi ostajate sponzorji in donatorji. Tudi v tem šolskem letu 2011/12 se bomo trudili, da bodo dejavnosti v vrtcu in 
pouk v šoli potekali kvalitetno, v zadovoljstvo otrok in učencev ter vas staršev in tudi nas zaposlenih. S pomočjo novih učnih pripomočkov in knjig, 
ki jih kupujemo z zbranimi sredstvi, nam bo to zagotovo uspelo. Ravnatelj Anton Goznik. Pri ustvarjanju glasila sodelujemo: Karin Petko, Re-
beka Šnofl, Saška Kurnik, Špela Peserl, Jasmina Krajnc, Amadeja Brus, Zala Jug, Tina Goznik, Sara Vogrin, Sara Toplak, Nina Kocpek, Nina Kmetič, 
odgovorna urednica: Karin Petko, mentorica in lektorica: Ksenija Trinko, prepisovanje literarnih strani: Silva Dokl, računalniška postavitev: 
Dani Sajtl. Šolarček izhaja zadnji šolski dan v mesecu. Brezplačno ga prejmejo vse družine, katerih otroci obiskujejo vrtec oziroma šolo, sodelavci in 
upokojeni delavci šole, vsi sponzorji, Občina Lenart in Zavod Republike Slovenije za šolstvo OE Maribor.

GLOBUS d.o.o
Ulica škofa Maksimilijana Držečnika 11

2000 Maribor, Slovenija
Tel.: 02 250 1853, 02 629 6070

E-mail: globus@globus.si
Web: www.globus.si

NE SAMI, RAJE Z NAMI

* Poletne in zimske počitnice doma in v tujini * Priprava

* Izleti po Sloveniji * Potovanja po Evropi * Avtobusni prevozi po
se
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Zavladaj s kul
najstniškim 
banènim 
paketom
SKUL.

paket 

skoči na www.svetavladar.si!PO ZLATE FINANČNE NASVETE

Industrijska ulica 28, 2230 Lenart

e-mail: info@bernjak.si
Splet: www.bernjak.si

Tel.: 02 / 720 04 00
Fax: 02 / 720 04 01

Vrtnar d.o.o.
Branko in Valentina Golob
2254 Trnovka vas 38b

Tel.: 02 757 94 16
GSM: 041 507 035
Splet: http://vrtnardoo.si

Pomurska založba d.o.o.
Lendavska ulica 1, 9000 Murska Sobota

http://www.pomurskazalozba.si
http://www.trgovina.pomurskazalozba.si

Trg osvoboditve 16
2230 Lenart

tel. 02 72 06 281
GSM: 041 643 144
www.gostilna29.si


